PAGE
2

РУДНЯНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от «25» октября 2024г.                                                                                          № 27
	О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов

Руднянский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:

- решение Руднянского районного представительного Собрания от «28» августа 2015 года № 622 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования Руднянский район Смоленской области»;

- решение Руднянского районного представительного Собрания от «23» сентября 2020 года № 7 «О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования Руднянский район Смоленской области, утвержденное решением Руднянского районного представительного Собрания от 28.08.2015 № 622».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Руднянский голос» и разместить на официальном сайте муниципального образования Руднянский район Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с электронным адресом рудня.рф.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования.
Председатель Руднянского

Глава муниципального образования

окружного Совета депутатов

Руднянский район Смоленской

области

________________ Л.Н. Дивакова

_________________Ю.И. Ивашкин